
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO FORMACION ACAD. Y PROF. FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES NUM. EXP

EBA - INICIAL E INTERMEDIO - INICIAL E INTERMEDIO - CUARTO  09974178 MARCELA CASTRO BURGOS 9 3 20 32 , 66081

EBA - INICIAL E INTERMEDIO - INICIAL E INTERMEDIO - PRIMERO  10243029 REGALADO JAMANCA NORMA ROSARIO 0 , 66066

DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE OBSERVACION

 70584111 Jefferson Alfred, Zevallos Portillo NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 10657379 ANA MILAGROS, MORAN PLAZA NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 30426703 VANESSA EDITH, PERALTA AGUAYO DE MALDONADO NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 40850979 JOHN PERCY, CRUZ ALVAREZ NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 43416889 JOANNY JAQUELINE, MAMANI  QUISPE NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 41334726 ANA KARINA, TASAYCO ABANTO NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 09425420 BETTY MARLENE, HUAMAN ARISMENDI NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 43133931 MARIA DEL PILAR, LLAJA DIAZ NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 72535949 iris roxana , lopez  huaman NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 40349428 NORMA VILMA , SULCA GAMBOA NO CUMPLE

PERFIL PROFESIONAL NO ADECUADO A 

ORDEN DE PRELACIÓN DEL D.S. 01-2023-

MINEDU

 24889648 SONIA, RAMOS COTACALLAPA NO CUMPLE

perfil profesional no adecuado a orden de 

PRELACIÓN del d.s. 01-2023-MINEDU

NO CUMPLE

RESULTADO FINAL  E.B.A INICIAL - INTERMEDIO

casa
Texto tecleado
LA ADJUDICACION SE REALIZARA EL DIA JUEVES 24 DE AGOSTO A LAS 10:00 AM DE MANERA PRESENCIAL EN LA UGEL N°06  - 6to PISO


